
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE85EA-8276-436F-9CF1-82990C6E5768. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 433 229,27 3 434 667,27

Centra integracji społecznej 0,00 1 438,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 438,00

64 553 583,28 64 555 021,28

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

1 438,00

85232 1 438,00

2100 1 438,00

Razem: 1 438,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE85EA-8276-436F-9CF1-82990C6E5768. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 134 843,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

12 298 859,99

Zmiany w panie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 438,00 2 136 281,00

1 438,00 1 438,00

2100 1 438,00 1 438,00

Razem: 1 438,00 12 300 297,99

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE85EA-8276-436F-9CF1-82990C6E5768. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 782 088,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 885 994,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 210 930,00

Ochotnicze straże pożarne 726 660,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

Zakup usług pozostałych 24 700,00

Różne rozliczenia 812 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 370 404,60

Rezerwy 370 404,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 497 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 895 799,00

Zakup materiałów i wyposażenia 121 736,13

Zakup energii 217 000,00

Kultura fizyczna 535 315,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 535 315,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup środków żywności 0,00

47 759 288,11 0,00

1 000,00

926

Dział Rozdział Paragraf

Razem:

4810

4300

4210

4260

4190

4210

4220

755 000,00

11 500,00

34 700,00

313 204,60

313 204,60

3 537 007,00

1 935 799,00

141 736,13

237 000,00

535 315,00

535 315,00

1 500,00

2 500,00

1 000,00

47 759 288,11

Po zmianieZmiana

2 200,00 6 784 288,82

2 200,00 5 888 194,00

2 200,00 14 600,00

15 000,00 1 225 930,00

15 000,00 741 660,00

34 500,00

26 500,00

750

75023

3020

4210

4270

4280

754

758

921

75412

75818

92105

92605

5 000,00

3 500,00

-3 500,00

10 000,00

-57 200,00

-57 200,00

-57 200,00

40 000,00

40 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

-1 500,00

500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE85EA-8276-436F-9CF1-82990C6E5768. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 891 664,00

Pomoc dla cudzoziemców 891 664,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 890 226,00

85232

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki
sektora finansów publicznych 1 438,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 304 920,00

Zarządzanie kryzysowe 304 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 920,00

Różne rozliczenia 179 817,00

Różne rozliczenia finansowe 179 817,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 179 817,00

Administracja publiczna 9 266,72

Urzędy wojewódzkie 9 266,72

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł 9 266,72

754

75421

852

85231

75814

750

75011

758

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 95/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 5 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE85EA-8276-436F-9CF1-82990C6E5768. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 071 481,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 304 920,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 304 920,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4 980,00

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 200,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4220 zakup środków żywności 70 000,00

4260 zakup energii 10 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 118 540,00

4410 podróże służbowe krajowe 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 266,72

75011 Urzędy wojewódzkie 9 226,72

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 622,11

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 132,38

4120

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 162,23

4300 zakup usług pozostałych 1 350,00

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CEE85EA-8276-436F-9CF1-82990C6E5768. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 05.08.2022r.
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 05.08.2022r.
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3 do Zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 05.08.2022r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 95/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 5 sierpnia 2022 r.



